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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PERGJITHESHME E VETERINARISE,ADMINISTRIMIT DHE
MBROJTJES SE TOKAVE BUJQESORE,ADMINISTRIMIT TE FONDIT PYJOR DHE
KULLOTAVE

{
?66? ’{ Fier, mé {H)H_ L2022

Nr. Prot

LENDA: Kthim pérgjigje

QENDRA “ RES PUBLIKA "
ADRESA : BLV * GJERJG FISHTA “,ND.24, H.3, AP.7
TIRANE

N& pirgjigje t& shkresés suaj nr.212/22 prot ju informojmé se nuk na éshté kérkuar mendim pé
rishikimin e kufijéve & zonés s& mbrojtur para miratimit t&8 VKM-s€ nr.539 dalé 26.01.2022 = Pér
miratimin e sipérfaqes sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar ( Kategoria I1 ) 1& zonave t& mbrojlura
Mijedisore,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETARI
Armando SUBASHI
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